d i n a i r e  à  C a s a b l a n c a   l e 
07/07/2020 la société « REFE-
RENCES CARROSSERIE» SARL  au 
capital de 80.000,00 DHS, a  déci-
dé: 
• D’augmenter le capital social de 
la somme de quatre vingt  mille 
dirhams (80.000,00 DHS)  pour le 
porter à sept cent  soixante dix  
mille dirhams (770.000.00dhs)
2- Le dépôt légal a été  effectué 
au Tribunal de commerce de CA-
SABLANCA, le 10/09/2020 sous le 
N°19746

1629 -6M4

LA SOCIETE DITE «PRELAB » 
SARL/AU

SIEGE SOCIAL EST A 
CASABLANCA, 6, RUE 

REAUMUR-QUARTIER DES 
HOPITAUX

REGISTRE DE COMMERCE